

Aprovizionarea cu apa com.

Bacalia. Causani.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Castel de apa V=5m³, H=12m. poz.2. Camera de distributie poz4. Tavi si armaturi.
list. 2-2-2.

Valoarea de deviz 31 219,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,32	57,66	1 344,63
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	36,581	57,66	2 109,26
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,004	57,66	57,89
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,176	57,66	471,43
5.	7212030022700	Sudor	h-om	9,80	57,66	565,07
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,152	57,66	8,76
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,514	57,66	29,64
Total manopera						6 819,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,012	23,00	0,28
2.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m ³	0,011	2 000,00	22,00
3.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,4683	5,00	2,34
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,292	15,00	4,38
5.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	3,2781	14,00	45,89
6.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,6391	11,00	18,03
7.	2320322600374	Citom	kg	0,4683	6,00	2,81
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m ³	2,079	17,00	35,34
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	4,62	18,00	83,16
10.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,19	13,00	28,47
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,46	18,00	26,28
12.	25132066215001	Banda de avertizare	m	9,72	0,50	4,86
13.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	7,2821	12,00	87,39
14.	2521216701000	Teava din otel 57x4mm	m	23,331	64,00	1 493,18
15.	2521216701015	Teava din otel 15x4mm	m	0,3181	19,00	6,04
16.	2521216701111	Teava PE100 PN6 SDR26 D=110mm	m	3,1059	46,00	142,87
17.	25212167100011	Teava polietilena PE 100 PN6 SDR26 D=90mm	m	8,04	46,00	359,84
18.	25212167100063	Teava polietilena PE 100 PN6 SDR26 D=63mm	m	1,003	33,00	33,10
19.	2523156713100	Adaptor flansa PE100 D=90mm	buc	3,03	120,00	363,60
20.	2523156713813	Adaptor PE100 D=100mm	buc	6,06	190,00	1 151,40
21.	2523156713819	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Adaptor	buc	1,01	88,00	88,88